
SCHEDA TECNICAWHL800Pannelli divisori singoli

MATERIALE: alluminio

INDOOR

FINITURA: anodizzato silver

STRUTTURA
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ORIENTABILE

FISSAGGIO A PARETE

SUPERFICIE

MATERIALE: sughero naturale

SCHEDA TECNICA
BOARD041-042-043-044-045
Lavagne

Lavagna da parete con struttura in alluminio anodizzato silver e angoli di protezione in ABS. Superficie in sughero 
naturale spessore 2 mm. Da utilizzare con puntine ferma fogli disponibili a parte. Posizionabile si ain verticale che 
in orizzontale. Kit per il fissaggio a muro compreso.
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Area visibile
566x416
866x566
1166x866
1466x966
1966x966

DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Area visibile Dim. esterna (AxBxC) Cod. EAN

BOARD041 566x416 600x450x15 0755899238071
BOARD042 866x566 900x600x15 0755899238088
BOARD043 1166x866 1200x900x15 0755899238095
BOARD044 1466x966 1500x1000x15 0755899238101
BOARD045 1966x966 2000x1000x15 0755899238118

MISURE IMBALLO (mm/kg)
Codice Dim. imballo Peso art. Peso art. e imballo

BOARD041 700x550x30 1,10 3,10
BOARD042 1000x700x30 2,30 4,30
BOARD043 1300x1000x30 6,00 8,00
BOARD044 1600x1100x30 9,00 11,00
BOARD045 2100x1100x30 15,00 17,00

BOARD041-042-043-044-045
Lavagne


